

STRØM-LINE ApS

Amager Strandvej 196

2300 København S

CVR-nr. 32276636

Årsrapport 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. april 2018

Ken Malmstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STRØM-LINE ApS Amager Strandvej 196 2300 København S
CVR-nr.	32276636
Stiftelsesdato	27. juni 2009
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Ken Malmstrøm, Direktør
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive monteringsvirksomhed med solfilm og skiltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -33.322, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 978.924, og en egenkapital på kr. 607.999.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en stabil udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.205.412	1.162.415
Personaleomkostninger	1	-1.076.438	-1.083.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-104.394	-104.394
Driftsresultat		24.580	-25.414
Finansielle indtægter		2.120	7.090
Finansielle omkostninger		-62.792	-16.793
Resultat før skat		-36.092	-35.117
Skat af årets resultat	2	2.770	5.280
Årets resultat		-33.322	-29.837
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-139.122	-133.237
Resultatdisponering		-33.322	-29.837

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	193.221	297.615
Materielle anlægsaktiver		193.221	297.615
Anlægsaktiver		193.221	297.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.961	155.615
Udsudte skatteaktiver		27.390	24.180
Tilgodehavende selskabsskat		56	10.413
Andre tilgodehavender		0	2.362
Tilgodehavender		139.407	192.570
Andre værdipapirer og kapitalandele		268.319	271.351
Værdipapirer og kapitalandele		268.319	271.351
Likvide beholdninger		377.977	293.909
Omsætningsaktiver		785.703	757.830
Aktiver		978.924	1.055.445

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		377.199	516.322
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4	607.999	744.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		267.328	282.809
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		88.597	12.914
Kortfristede gældsforpligtelser		370.925	310.723
Gældsforpligtelser		370.925	310.723
Passiver		978.924	1.055.445
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	755.651	770.218
Pensioner	300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring	7.215	12.304
Andre personaleomkostninger	13.572	913
	1.076.438	1.083.435

Gennemsnitligt antal beskæftigede udgør 2 i indeværende år samt sammenligningsåret.

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	440	0
Reg. af udskudt skat	-3.210	-5.280
	-2.770	-5.280

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	521.976	521.976
Kostpris ultimo	521.976	521.976
Af- og nedskrivninger primo	-224.361	-119.967
Årets afskrivninger	-104.394	-104.394
Af- og nedskrivninger ultimo	-328.755	-224.361
Regnskabsmæssig værdi ultimo	193.221	297.615

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	516.321	103.400	744.721
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	-139.122	105.800	-33.322
	125.000	377.199	105.800	607.999

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.